
datum v stavení ob"ednávk 
objednatel: 
Statutární město Opava 

OBJEDNÁVKA č: O/ZIPR/0018/2017 
(nabídka na uzavření smlouvy) 

čís lo zakázk : 
dodavatel: 
ASHPA oběhová hospodářství, s.r.o. 

se sídlem Horní náměstí 69, 746 26 Opava 
IČ: 00300535, DIČ : CZ00300535 

se sídlem třída Kpt. Jaroše 1922/3, 60200 Brno 
I Č: 04455967, DIČ : CZ04455967 

ID datové schránky: 
Bankovní spojení : 
Číslo účtu : 
Zastoupení: 

Vyřizuje: 

Telefon: 

5eabx4t 
Česká spořitelna a.s . 
27 -1842619349/0800 
Vavrečková Marie Ing. 
Vedoucí odboru životního prostředí 
Skuplíková Zuzana 
553 756 871 

e-mail: zuzana.skuplikova opava-city.cz 

IO datové schránky: 
Bankovní spojení : 
Číslo účtu : 
e-mail: 

j489vqy 
„ ••• - • • • 

Zapsán v obchodním rejstříku 

Statutární město Opava objednává u dodavatele za níže uvedených podmínek následující plnění: 
zpracování analýzy nejvhodnějšího systému svozu odpadů a motivace občanů ke zvýšení množství tř íděných odpad ů dle 
Vaší nabídky. 

Počet příloh : 

Sjednaná úplata: 52 527,00 Kč 
Splatnost úplaty: do 21 dn ů ode dne doručen í faktury objednateli 
Doba dodání: do 31 .10.2017 
Místo dodání: Odbor životn ího prostředí. Magistrát města Opavy, Horní náměstí 69 
Upla ta musí být vyúčtována fakturou. Není-li faktura daňovým dokladem nebo účetním dokladem Uejichž náležitosti jsou dány právními předpisy). musí 
obsahovat alespoň tylo údaje. čís lo a datum vystaveni faktury. označeni objednatele a dodavatele, číslo objednávky, popis plnění (označení zboži nebo 
služeb, popis provedených pracl apod.) a výši úplaty a její př ílohou musí býl objednatelem polvrzený doklad o řádném splněni dluhu dodavatele (dodací 
list, předávací protokol apod.). Dodavatel smí fakturu vystavit až po řádném splněn i svého dluhu vyplývaj ícího ze smlouvy uzavřené na základě lélo 
objednávky. Faktura mu::. i býl doručena na výše uvedenou adresu objednatele. 
V př ípadě prodlení dodavatele s řádným splr.ěnim dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavřené na základě této objednávky je objednatel oprávněn 
od uzavřené smlouv odstou il. 
Tato objednávka může být přijata a smlouva na jejím základě může být uzavřena pouze úplnou a bezvýhradnou akceptaci jejího obsahu (jakékoli 
změny, dodatky či odchylky se nepřipouští) a výlučně písemnou formou, a to nejpozději do 10 dnů od data jejího vystavení, tzn. že v této lhůtě 
musí b "t ffetí ob·ednávk dodavatelem doručeno objednateli. 
Smluvní strany shodně prohlašuji, že smlouva uzavřená na základě léto objednávky je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, 
a dohodly se. že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv v celém rozsahu. neboť obsahuje-li informace či metadata. které se dle zákona o registru 
smluv obecně neuveřejňuj i nebo kleré mají či mohou býl vyloučeny. smluvní strany výslovně souhlasí s lim. aby tato smlouva byla uveřejněna jako celek 
včetně lakových informaci a meladal (osobních údajů apod.). Uveře1něni lélo smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavřeni 
objednatel. Nezajisti-li však uveřejněni télo smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem objednatel nejpozději do 15 dnů od jejího uzavřeni. je 
uveřejněn i povinen nejpozději do 30 dnů od uzavřeni lélo smlouvy v souladu se zákonem zajistil dodavatel. Slrana uveřejňující smlouvu se zavazuje splnit 
odmink ro lo, ab s rávce re 1stru smluv zaslal otvrzeni o uveře'nění smlouv Laké druhé smluvní straně. 

Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně př ijímá tuto objednávku a zavazuje se svuj dluh z ni vyplyva1ici řádně a včas splnit Dodavatel prohlašuje. 
že osoba akce lu' icí ode isu íci za ně · tulo ob ednávku ·e o rávněna tak č in il. 

za objednatele: za dodavatele: 
Ověři l správce rozpočtu : Hlávková Andrea Bc. Datum: 21. s?;. t::::>1?- tri "<A'~""' h-,"'-'/ S.-t... ,,,_ 

~~~~~~~~-t-~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~--i 

MtSTnr...-• ·· „, ;---„.„. ~ 

rirho ;:·r··.„, . .;·cJf 
mésr·J Ůf . JN 

. .. . . . .. . .. . . . . . . . . . . 9,.7(,(, )f.· (:,„,„, 

Vavreč AA~ll§ lng)IČ. CZOOJO~J,. · 
Vedoucí odb ru životního prostřed í · ·'' 

Magistrát města Opavy 

oběhová hospodá 
tFída Kpt. Jaroše 1 
IČ04455967 

~s-bv~ /G:L_ 

~~~~;f~~ .d.~davatele 




